

Bez světelného výpočtu!!!

Rekapitulace

Výkaz výměr

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálů). Povinností objednatele je přezkontrolovat specifikaci materiálů. Součástí ceny není světelný výpočet, na základě kterého je nutno svítidla objednat. Dodávka se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

2. Svítidla

3. Material

Č. pol.	Popis položky	Počet nový	MJ	Jedn. Cena materiál	Jedn. Cena montáž	Cena celkem materiál	Cena celkem montáž	Celková cena
3.1	Kabely							
3.2	Kabel CYKY-3Cx1,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení	200	m	15,40 Kč	86,00 Kč	3 080,00 Kč	17 200,00 Kč	20 280,00 Kč
3.3	Pojistka 6A, včetně montáže	3	ks	92,00 Kč	350,00 Kč	276,00 Kč	1 050,00 Kč	1 326,00 Kč

3.19	rozdružený materiál							
3.20	Pomocný montážní materiál pro elektro	1	sada	4 500,00 Kč		4 500,00 Kč	0,00 Kč	4 500,00 Kč
	Celkem							44 158,00 Kč
	Včetně DPH							53 431,18 Kč
	4. Zemní, stavební a montážní práce							
Č. pol.	Popis položky	Počet nový	MJ	Jedn. Cena materiál	Jedn. Cena montáž	Cena celkem materiál	Cena celkem montáž	Celková cena
4.1	Montážní plošina-pronájem	8	hod		410,00 Kč	0,00 Kč	3 280,00 Kč	3 280,00 Kč
	Celkem							3 280,00 Kč
	Včetně DPH							3 968,80 Kč
	5. HZS							
Č. pol.	Popis položky	Počet nový	MJ	Jedn. Cena materiál	Jedn. Cena montáž	Cena celkem materiál	Cena celkem montáž	Celková cena
5.1	Práce nespecifikované ceníkem	0	hod			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
5.2	Nepředvidatelné práce	1	hod		850,00 Kč	0,00 Kč	850,00 Kč	850,00 Kč
5.3	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	0	hod			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
5.4	Jednání se správcem veřejného osvětlení	0	hod			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
5.5	Realizační projektová dokumentace podle aktuálních požadavků správce sítě	0	hod			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
5.6	Oživení a nastavení veřejného osvětlení	3	hod		850,00 Kč	0,00 Kč	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč
5.7	Zaučení obsluhy	2	hod		850,00 Kč	0,00 Kč	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč
5.8	Autorský dozor projektanta	0	hod			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
5.9	Dokumentace skutečného provedení stavby	4	hod		800,00 Kč	0,00 Kč	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
	Celkem							8 300,00 Kč
	Včetně DPH							10 043,00 Kč
	6. Revize							
Č. pol.	Popis položky	Počet nový	MJ	Jedn. Cena materiál	Jedn. Cena montáž	Cena celkem materiál	Cena celkem montáž	Celková cena
6.1	Revizní práce, měření	4	hod		1 200,00 Kč	0,00 Kč	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
6.2	Spolupráce s revizním technikem	1	hod		850,00 Kč	0,00 Kč	850,00 Kč	850,00 Kč
	Celkem							5 650,00 Kč
	Včetně DPH							6 836,50 Kč

Zpracoval: David Suchánek

Dne:

09/2025

Nabídka: N06092025

Zákazník:

Zpracoval Milan Lederer 602374228

lederer@lednet.cz

Datum: 11.09.2025

Platební podmínky: faktura se splatností 14 dní

Nabídka Výměna světel Garáže Kárnikova

Položka	ks	cena za ks	celkem	
			bez DPH	s DPH
Světelný výpočet	1	3 000,00 Kč	3 000 Kč	3 630 Kč
Úprava rozvaděčů (protažení, doplnění)	3	1 500,00 Kč	4 500 Kč	5 445 Kč
Kabel CYKY 5Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	200	62,00 Kč	12 400 Kč	15 004 Kč
Ochranná trubka včetně montáže	200	59,00 Kč	11 800 Kč	14 278 Kč
Světla demontáž	3	800,00 Kč	2 400 Kč	2 904 Kč
Světla montáž	9	1 000,00 Kč	9 000 Kč	10 890 Kč
svítidlo Led 19-37W,2700K,LP včetně recyklačního poplatku	9	5 900,00 Kč	53 100 Kč	64 251 Kč
pojistka 6A	9	110,00 Kč	990 Kč	1 198 Kč
TLS VOS 50060-1 Výložník	9	790,00 Kč	7 110 Kč	8 603 Kč
Montáž Výložníku	9	650,00 Kč	5 850 Kč	7 079 Kč
Revizní zpráva	1	3 500,00 Kč	3 500 Kč	4 235 Kč
Doprava , drobný materiál	1	5 000,00 Kč	5 000 Kč	6 050 Kč
Celková cena			118 650,00 Kč	137 516,50 Kč

Výměna osvětlení Garáže kárnikova

D.1.4ef - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - ELEKTROINSTALACE

Rekapitulace rozpočtu			
HLAVA I	Projektové a průzkumné práce		
	Světelný výpočet		3 000,00 Kč
	Celkem		3 000,00 Kč
HLAVA IZ	Základní rozpočtové náklady		
	Silnoprout		118 670,00 Kč
-	Slaboprout		0,00 Kč
	Mimostav. doprava		0,00 Kč
	Celkem		118 670,00 Kč
HLAVA XN	Náklady hrazené z provozních prostředků		
	Zkoušky a měření		0,00 Kč
	Celkem		0,00 Kč
	Celkem bez DPH		121 670,00 Kč
Daň z přidané hodnoty			
	sazba DPH	21 % z	121 670,00 25 550,70 Kč
	DPH celkem		25 550,70 Kč
	Celkem s DPH		147 220,70 Kč

Cenovou nabídku zpracoval: Radim Valíček

ATERA,s.r.o.

Záhorovice č.141

687 71 Záhorovice

IČO:26285835

DIČ:CZ26285835